
Matriz Curricular - Matemática

SEM. CÓD. DISCIPLINA CR. TIPO FLUXO PRÉ-REQUISITOS
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IG246

IG367

IG529

IG557

IG713

IG254

IG714
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IG245

IG526
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IG242

IG327

IG428

IG560

IG564

IG276

IG527

IG561

IG566

IG570

IG373

IG569

IG605

IG723

IG563

IG567

IG724

GEOMETRIA EUCLIDIANA I

GEOMETRIA ANALITICA PLANA

PROD. ESCRITA EM LING. PORTUGUESA

MATEMATICA ELEMENTAR I

PSICOLOGIA DA EDUCACAO

CALCULO DIFERENCIAL INTEGRAL I

MATEMATICA ELEMENTAR II

DIDATICA GERAL

LAB. DE DESENHO GEOMETRICO

CALCULO DIFERENCIAL INTEGRAL II

INTROD. A CIENCIA DA COMPUTACAO

LABORATORIO DE ENSINO DE ALGEBRA

MECANICA BASICA I

ESTRUT. E FUNC.DO ENS. FUND. E MEDIO

GEOMETRIA ANALITICA VETORIAL

GEOMETRIA ESPACIAL

LABORATORIO DE ENS. DE GEOMETRIA

CALCULO III

ESTATISTICA DESCRITIVA

LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS

LAB. ENS. USO DE NOVAS TECNOLOGIAS

CALCULO IV

EQUACOES DIFERENCIAIS ORDINARIAS

INGLES INSTRUMENTAL

ANALISE COMBINATORIA E PROBABILIDADE

INTRODUCAO AS VARIAVEIS COMPLEXAS

ESTAG. SUPERV. I NO ENSINO FUNDAMENTAL

ALGEBRA LINEAR

TEORIA DOS NUMEROS

ESTAG. SUPERV. II NO ENSINO FUNDAMENTAL
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IG568

IG725

IG727

IG571

IG726

IG728

IG729

ESTRUTURA ALGEBRICAS

ESTAG. SUPERV. I NO ENSINO MEDIO

LAB. DE PESQUISA EM ED. MATEMATICA

HISTORIA DA MATEMATICA

ESTAG. SUPERV. II NO ENSINO MEDIO

MONOGRAFIA

ANALISE MATEMATICA
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